

Miss Bikini 2002

w New Jersey



Polskie dziewczyny są naprawdę przepiękne!



Każdy chciał mieć zdjęcie z finalistkami konkursu

**W sobotę w Polsko
-Amerykańskim Centrum
Kulturalnym w Passaic
odbyły się wybory
Miss Bikini 2002.
W wyborach wzięło udział
trzydzieści dziewcząt.**

Sobotniego wieczoru do klubu przybyły tłumy, w większości mężczyźni, których przyciągnęły wybory Miss Bikini 2002. -Przyszedłem tu z kolegą by móc podziwiać nasze polskie dziewczyny i kibicować jednej z nich. Mam nadzieję, że wygra. Powiem tylko, że jest śliczną blondynką i ma piękne długie nogi - uchylił rąbka tajemnicy przystojny, młody brunet.

Wśród gości była m.in. Krystyna Mysura z biura gubernatora Patakiego, dr Anna Pyz, Zofia B. Trzak, Jolanta Mosio i Janusz Józwiak z telewizji polskiej.

Uczestnikom imprezy przygrywał do tańca zespół Bez Atu im. J. Pelczyńskiego wraz z członkiem zespołu Zbigniewem Zeligą, który wraca do zdrowia po ciężkiej chorobie. Znowu zachwyca swoim pięknym głosem.

Rolę konferansjera pełnił nauczyciel tańca i dyrektor Joseph's Dance Studio Józef Palka, który przygotował kandydatki na Miss od strony choreograficznej.

Dziewczyny miały trzy pokazy: w stroju przeznaczonym na randkę, w kostiumie plażowym pod parasolką oraz w stroju bikini. W tegorocznych wyborach w szranki stanęły: Paulina Opacka, Izabela Wawrzyniecka, Rita Szarzyńska, Monika Pierścieniak, Anna Korolowa, Katarzyna Tarchala, Ewelina Pacholec, Magdalena Hartman, Agata Opacka, Agnieszka Pychowska, Agata Chrobak, Anna Pytlakowska oraz Izabella Stec.

-Wszystkie dziewczyny są ładne i wybranie tej najładniejszej będzie niezmiernie trudne - powiedział jeden z jurorów Kevin Collins tuż przed ostatnim pokazem.

W składzie sędziowskim zasiadli: Stanley Trojaniak, Wielki Marszałek Parady Pu-

łaskiego 2002; Jerzy Myssura, przedstawiciel firmy dystrybucyjnej alkoholu; Czesław Rolla, inżynier d/s telekomunikacji i dróg; Wojciech Ziębowicz, redaktor sportowy; Wojciech Gąsienica, właściciel firmy budowlano-remontowej Grom Co.; Eugeniusz Strzałka z International Satellite Inc.; Kevin Collins, producent nagrań muzycznych; Mariusz Pach, przedstawiciel delikatesów Piast z Garfield i dr Tadeusz Pyz, prezes Medicusa.

Wszyscy moi rozmówcy podkreślali wysoki poziom imprezy i urodę dziewcząt startujących w wyborach. Słowa uznania posypały się pod adresem menadżera centrum Andrzeja Pelczyńskiego, który zadbał o wszystko. Pomyślał nawet o głodnych na których czekały kanapki oraz kotlet schabowy, frytki i sałatka.

- Na podkreślenie zasługuje wysoki poziom, zarówno na wybiegu jak i na sali. Co do urody dziewcząt to wszystkie są piękne. Uważam zresztą, że Polki to najpiękniejsze kobiety na świecie - powiedział red. Ziębowicz czym przypodobał się damskiej części widowni. Bardzo pozytywnie o imprezie wyraziły się dr Anna Pyz i Krystyna Myssura. Red. Józwiakowi również podobały się dziewczyny na wybiegu. Chwalil też organizatorów imprezy.

Tuż przed godziną drugą przewodniczący jury odczytał nazwiska tych najpiękniejszych. I tak Miss Bikini 2002 została 22-latką z Krosna Agata Chrobak. Drugie miejsce zajęła jej rówieśnica Rita Szarzyńska pochodząca z Sanoka, a trzecie miejsce przypadło 18-latkę z Kijowa Ani Korolowej. Trzy uznane przez jury za najpiękniejsze otrzymały nagrody pieniężne w wysokości 1000 dol., 400 dol. i 200 dol. oraz kosmetyki. Pozostałym dziewczętom wręczono po 100 dol. i kosmetyki. Wszystkie uczestniczki konkursu otrzymały ponadto piękne czerwone róże.

Miss Bikini 2002 jest szatynką o niebieskich oczach o wzroście 170 cm. Mieszka w Garfield. W Garfield mieszka również niebieskooka Rita Szarzyńska, która miała wśród widzów spore grono swoich fanów. - Co tu mówić, Rita była najładniejsza i ma najładniejsze nogi. Cieszę się, że zajęła drugie miejsce, ale zdecydowanie powinna wy-

Jak wybrać najpiękniejszą? To bardzo trudne pytanie!



grać - wyraził swoją opinię jeden z jej fanów. - Cieszę się z tego sukcesu i dziękuję wszystkim, którzy mieli udział w tym sukcesie - powiedziała Rita, która jest absolwentką Akademii Ekonomicznej w Poznaniu i pragnie pracować w swoim zawodzie tu w USA.

O założeniu własnego biznesu w USA marzy Miss Bikini Agata Chrobak, która ukończyła Akademię Ekonomiczną w Krakowie. - Jestem uszczęśliwiona, że wygrałam pokonując inne dziewczyny. Fajnie czuć się w roli najpiękniejszej - powiedziała.

Głównymi sponsorami imprezy były: delikatesy Piast w Garfield, Joseph's Dance Studio, International Satellite Co., La Salon Beauty z Garfield, New Fashion Hair Studio w Rochelle Park, Polonia Video, Myssura Trading Corp-Piwo Łomża oraz Polsko-Amerykańskie Centrum Kulturalne.

JOLANTA B. DOMAŃSKA.

Janusz Józwiak bawił się jak wszyscy... bardzo dobrze

